一、投标函

二、报价清单

10.3 投标人应在江苏省公路水路建设市场信用信息服务系统中建立信用档案，如信息系统中主要

信息需要更新，或主要信息不能满足招标文件要求，或未建立信用档案的投标人应当在递交投标文件前

更新信息系统中的资料或建立信用档案。

10.4 投标人必须毫无例外地使用招标文件提供的格式和表格，但可以按同样格式扩展。

10.5必要时投标人应在中标后按照业主的指示修改或补充在投标文件中制订的计划。

11、投标价格

11.1招标人设定最高投标限价，本标段最高投标限价为：人民币贰佰肆拾万元整

（￥2400000.00）。

投标人投标报价超出招标人设定的最高投标限价的，招标人不予接受，其投标作否决投标处理。

11.2本项目为总价合同，投标价应包括投标人完成本标段咨询工作的所有工作量和提供全套成果

文件及后续服务的全部费用，主要包括：

（1）投标人投标价包括及时、准确完成全部工作所需的人员费用、交通工具及使用费、设备及相

关费用、现场勘测、交通调查相关费用，公司取费、法定税金、利润等与履行合同有关的一切费用以及

合同明示或暗示的所有一般风险责任和义务费用。

投标人应根据所投标段的工程规模及工作难度，按照招标人在委托合同中确定的相关原则、要求